
Finanční úřad pro Středočeský kraj
Zitná 12,120 00 Praha 2

oddělení sekretariátu ředite|e

Etekt ron icky  podepsáno
L7. 06. 2016

ing .  Jose f  Kuk lík
řed i te t  f inančního

ú řadu

Č. 1. : s t 549241 1 6121 00-1 1 460-202259

Vyřizuje: Jiřina Pláši|ová
Tel.: (+ 420) 257 004 340
E-mail : Jirina. Plasilova@fs.mfcr.cz
ID datové schránky: 6sxny3p

Městské a obecní úřady v působnosti
Finančního úřadu pro Středočeský kraj

Yážená paní starostko, váŽený pane starosto,

dovo|ujeme si Vás oslovit s Žádostí o spolupráci v souvis|osti s právě probíhající informační
kampaní Finanční správy Čn r rlertronické evidenci trŽeb.

Za Úče|em zajištění maximá|ní informovanosti veřejnosti a tím současně e|iminování obav
podnikate|ů by|a k 1. červnu 2016 spuštěna inÍormační kampaň k E|ektronické evidenci
trŽeb, v rámci které by| vytvořen informační |eták, který Vám v pří|oze s prosbou o jeho
zveřejnění zasí|áme,

Se srdečným pozdravem a poděkováním za spo|upráci

lng' Josef Kuklík
ředite| f inančního úřadu

Pří|oha dle textu



etržbg
Elelttronickó evidence ttžeb

Začínárne od 1. prosince!

Koho se evidence týkó?
Podnikajících Íyzickýcb a právnických osob, které přijímají platby
v hotovosti.

Kterétržbg se budou evidovot?
Platby v hotovosti, platební kartou, šekem, směnkou, ale například
i stravenkou, poukázkou nebo elekronickou peněženkou.
Nebudou se evidovat platby bankormím převodem.

Kdg se zočne evidovot?
} 1. prosince 2ot6 (L. Íáze) - ubytovací a stravovací služby

} 1. březno 2ot7 (2. fáze) -maloobchod a velkoobchod

} 1. březno 2018 (3. fáze) - ostatní činnosti vyjma těch ve 4. fázi,
(např. svobodná povolání, doprava, zemědělství)

} 1. červno 2078 (4. fáze) - vybraná řemesla a výrobní činnosti

Kde zjistit více?
Přehledné a aktuální informace o evidenci tržeb včetně odpovědí
na nejčastější dotazy naleznete na:

!vwlť.etrzbu.cz

o
t-g


